beat habere in toto tempore vitæ fuæ

illud poffe fecundum quod erat con

fuetum tempore retroaéto ante divifio

IlCIT
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nem Magiftri Domini Garfiæ Luppi,&

Magiftri Domini JohannisNunyez,qui

Commendator habeat redditus, & ju

ra cum diéta Commanda,quæ fequun

tur , & hic funt fpecificati. -

III. Item , in primis in Alcanni

tio tria mille folidos de Peyta, & de

cenſualibus domorum,8 hortorum dic

tae Commanda , & barriorum mille &

centum folidos , & de redditibus fur

norum quadringentos,& oétuaginta fo

lidos, & de juribus Nundinarum, five

Feriæ quingentos folidos, & de Peyta

Judæorum quadringentos, & quinqua

ginta folidos,& de redditibus loci de

Cretas, tria mille folidos, & fuper iftis

denarijs defuper, quod Magifter habeat

complere dicto Commendatori ufque

ad decem millefolidos,ubi diétus Com

mendator voluerit ; & fi ifti redditus

defuper di&i plus afcenderint , vel alij

aliqui redditus fint in Alcannitio , qui

pertineant Magiftro, vel Commendato

ri,quod remaneant Magiftro ipfi com

pletis prædiétis decem mille folidis, fe

cundum quod diétum eft diéto Com

mendatoris etiam detur ei totus panis,

five bladum , quod pertinet Magiftro

de Calatrava in Alcannitio, & in Ca

landa, & Foz, & omnes vineas, & agri

culturae Alcannitij, & fuorum barrio

rum, quæ pertinent Magiftro fint diâi

Commendatoris,& omnes alij redditus,

& efdevenimenta pertineant Magiftro;

& quod.Commendator major Alcan

nitij habeat fuftinere provifionem, &

provideat inveftitu, calciamento, cibu,

& potu, & omnibus alijs rebus, quæ

erunt neceffariæ Fratribus, & Capella

nis, & Familijs, & Captivis, & anima

libus, & omnibus alijs rebus neceffarijs

dićtæ Commandæ, & omni alijoneri,

vel oneribus, quæ Domus Alcannitij

confuevit fuftinere , fecundum quod

per Commendatores tranſacto de Al

cannitio fuit confuetum fieri: ita tal.

men , quod quando fiet frontaria con

tra Sarácenos, vel in defenfione Reg

ni , quod gentes extraneæ ibi verii

rent ad faciendum damnum , quod

Magifter , & Commeridator, quilibet

folvat prorata fecundum redditus,

uos habebit fimili modo in debitis,

蠶 mutuis,& in violarijs, & in cau

fis generalibus fcilicet in defenfione

terminorum , vel decimarum , vel bo.

norum generalium * Ordinis , tamen

ဂျွို caufas fpeciales, quas Commen

ator Alcannitij habebit in fua Com

manda cum vafallis, vel cum aliqui

bus alijs pro petendo aliquas Calonias,

vel aliquas alias res diëtæ Commandæ

pertinentes , quod fuftineat , & alij

Commendatores quilibet in fua Com

manda.

IV. Item , quod Commendatores,

器 fuerunt creati tempore Magiftri

omini Garfiae Luppi, & tempore`Ma

giftri Domini Alfonfi Petri, & habent

Commandas ex donatione illorum,

quod quilibet eorum teneat prædiétas

Commandas toto tempore vitæ fuæ

cum omnibus redditibus , juribus, &

devenimentis, quæ di&tis Commandis

pertinent , & confueverunt habere in

tempore diétorum Magiftrorum Domi

ni Garfiae Luppi , & Domini Alfonfi

Petri.

V. Item , quod diéto Commenda

tori majori de Alcannitio, & alijs Com

mendatoribus, & Fratribus, qui funt

in Aragonia, Magifter non pofsit auf

ferre Commandas, nec Commendato

res , nec Fratres non pofsit privare de

aliquo beneficio , quod ipfi habent,

nec pofsit procedere contra perfonas

eorum pro aliqua caufa , quam ipfi fa

cerent, nifi effent pro tali deliéto, vel

pro tali crimine commiffuro, vel, fac

turo , à die qua ifta compofitio fit in

antea, pro quo deberent fuftinere poe

nam corporalem fi effent in mundo, &

non Religiofi : & ubi diétus cafus talis

veniret , quod diétus Magifter , qui

nunc eft , vel pro tempore erit, quod

ipfe , vel quicumque alius pro dicto

Magiftro , qui nunc eft , vel pro tem

pore erit, habens poteftatem proce

dendi per fe contra ipfos , debeat pro

cedere contra ipſum Commendato

rem , vel Commendatores, vel fratrem,

vel fratresintùs in Dominijs Regis Ara

gonum, cum confilio Abbatis de Po

blet, vel Abbatis de Berola, qui nunc

funt, vel pro tempore erunt , & ex eo

quod omnis fufpitio periculi diétiCom

mendatoris, & Commendatorum, S&

fratrum fit remota, & ad confilium

Commendatoris majoris de Alcanni

tio, &;aliorum, fratrum antiquorum

Or
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ordinis in Aragonia : & fi Commen

dator major de Alcannitio fuerit re

pertus, quod aliquod deliâum com

imi((erit, fècundumi quod diótum eft de
fuper,quod Magifter, vel ille, qui illud

habebit facere pro eo, teneatur proce

dere contra ipfüm cum quolibet di£to

rum Abbatum,& ad confilium di£to

rum antiquorum diéti Ordinis , & aliàs,

five in alia forma non procedatur con

tra dictum Commendatorem, & Com

mendatores, & fratres in toto tempo

re vitæ eorum, nifi in forma , quæ fu

periùs diéta eft , & ifta cognitio, & pu

nitio, quæ habebit fieri cum conſilio,

& de cónfilio Abbatis de Poblet , vel

Abbatis de Berola duret tantum quan

tum Commendator major de Alcanni

tio , & Commendatores , & fratres,

qui hodiè funt vivent, folùm requifito

ih ifta punitione confili9 antiquorum

Commendatorum, qui hodiè funt in

Aragonia , & diâi Commendatoris de

Alcannitio cum conſilio, 8 de conſi

. lio cujuslibet dićtorum Abbatum, fe

cundum quod diétum eft : & tranfac

tis diátis Commendatore majore , &

Commendatoribus, & Fratribus , qui

hodië funt de ifta vita, utatur Magif

ter, qui hodiè eft , vel pro tempore

erit fecundum fuam Regulam , & ufum

fui Ordinis, & quod non habeat voca

re aliquem diéïorum Abbatum , cum

conditione, quod fervatis rebus fupra

di&tis in eo quo debet fervare Magif

ter dičtis Commendatori majori , &

Commendatoribus,& fratribus , quod

diétus Magifter Dominus Johannes

Nunycz, vel alius Magifter [quilibet,

qui erit pro tempore deindè , quod

poft mortem diétorum Commendato

ris , & Cornmendatorum , qui nunc

funt , quod ordinet de diéta Com

manda majori , & de di&is Com

mandis per illum modum , quod eft

confuetum ordinare de illis ufque

nunc per Magiftros , qui fuerunt

pro tempore, vel per illum modum

fecundum quod debet ordinare de

illis fecundum Deum , & Ordinem,

& (ecundum quod ordinat Magifter,

qui eft per tempora in Calatrava de

alijs Commandis, quæ funt dióti Ordi

nis de Calatrava in Regno Caſtellae: &

quod diçti Abbates, vcl aliquis illo

rum licèt fint vocati, & præfentes in

modum qui dicitur , non lucrentur,

nec adquirant jurifdiétionem aliquam

in Ordine Calatravæ pro tempore fii

turo, nec pro nunc, nifi folùm , quod

fint præfentes in modum , qui fequi

tulr.

VI. Item , quod nec diétum Com

mendatorem majorem , nec aliquem

aliorum Commendatorum , nec fra

trum Magifter non pofsit ducere, nec

teneatur ire ratione vifitationis , vel

per alium modum ad Dominium Re

gis Caftellæ , vel in Caftella, nec ad

aliquem alium locum ubi periculum

fuarum perfonarum eis effet , vel pof

fet effe. -

VII. Item, in cafu quod aliquis dic

torum Commendatorum , vel fratrum,

qui hodiè funt in Aragonia deficerent

per mortem , vel per alium modum

quemcumque , quod Magifter Domi

nus Johannes Nunyez , & Magiftri,

qui erunt poft eum debeant facere fra

tres indigenas Regni Aragonum , &

dare Commandas illis , & iftud Capi

tulum remaneat in viftis Regum Caf.

tellæ, & Aragonum, & tunc ipſum CX

pediant fecundum quod eis benè vi

fum erit.

VIII. Item,in cafu ubi haberet fie

ri eleétio Magiftri per mortem Magif

tri, quod Deus nolit, vel per renün

tiationem Magifterij , quod cuilibet

dićtorum Commendatorum , & fra

trum remaneant fuæ voces, & anti

quitates in ele&tione falvè , faciendo

eleétionem in Caftella in Conventu de

Calatrava ubi debet , & confuetum eft

fieri Magifter de Calatrava. - "

• IX. Item, quod quando Rex habe

bit facere cum Saracenis, vel in defen

fionem fuorum Regnorum , quod Ma

gifter, qui eft nunc de Calatrava, vel

quilibet alij qui erunt poft iftum , de

beant juvare, & fervire Domino Regi

ut tempore præterito confueverunt:

quod fi in Ordine in Aragonia non

effent fatis gentes equitum `quod fa

ciant venire de Caftélla, ficut fecerunt

in 'Conquifta Valentiæ , vel Murciæ,

vel in vagio de Almaria, quo non

obftante , & ultra fratres qui erant in

Aragonia, venerunt Commendatores

deCaftella cum bonis familijs equitum.

&

& fuerunt in fervitio Regum, qui tunc

Crant,

X. Item , quod Magifter de Cala

trava habeat in fua obedientia , & fub

ſuo mandato Commendatorem majo

rem , qui erit de Alcannitio, & alios

Commendatores , & fratres, qui funt

in Aragonia , & habeat illos redditus,

& jura, quæ alij Magiftri temporibus

rranfaétis ante divifionem di&torum

Magiftrorum confueverunt habere fe

cundum fuum Ordinem , & eft confue

tum haberi in qualibet Commanda,fal

vis rebus diéto Commendatori majori,

& Commendatoribus, 8 fratribus con

tentis , & falvatis, fecundum quod in

Capitulis defuper dićta: funt contenta,

& expreffatæ. -

XI. Item, quod Magifter, & Com

mendator major de Alcannitio , qui

funt, & pro tempore erunt, & omnes

alij Commendatores, & fratres, & qui

cumque alij qui tenebunt Caftra, &

Fortalitia in fiiis Commandis, faciant

homagium Domino Regi , quod præ

diétis Caftris,& Fortalitijs, quæ tene

bunt non veniat damnum , nec defer

vitium aliquod Domino Regi , nec fuis

Regnis , & terris , nec fuccefforibus

fuis Regni Aragonum , & etiam quod

faciant Thomagium Magiftro , qui erit

pro tempore , fecundum quod eft con

fuetum alijs Magiftris, qui fuerunt pro

tempore , & recipiant Fortalitia , &

Commandas ab eo cum conditionibus

defuper diétis ratione Commandarum.

XII. Item etiam,licèt non fit Com

'mendator, & fit perfona fæcularis, ta

mèn attendendo laborem , quem fufti

nuit in fervitio Ordinis , & propter

damnum , quod recepit in Zurita in

bonis, quæ ab eo receperunt, vult dic

tus Dominus Rex, quod Michael Sanc

tij remaneat in venia, & fecuritate , in

qua remanent Commendatores, etiam

quod remaneat fibi illa forma , & cum

illis redditibus fecundum quod per

Magiftrum Dominum Alfonfum Pe

tri fibi fuit datum , & pofsidet ho

diè , & obferventur fibi fua intru

menta, & privilegia , fecundum quod

ea habet , & tenet, & fine hoc fupe